auxiliū instanter petierit. Item queri-
mus a tali quis cogit eū: vtrū a diabo-
lo cogatur: vela muliere: vel a carne: nō
a diabolo. Vnde Greg⁹. Debilis ē ho-
stis qui in neminē vincit: nisi volentem:
Ita est debilitatus z om̄i potestate sua
priuatus p̄ passionem z mortem christi.
Vñ Aug⁹. sup ps. Diabolus plerūq̄
vult nocere: z nō pōt: qz potestas ei⁹ est
sub potestate dei. Nā si tūc possit nocere
diabolus q̄ntū veller: aliq̄s iustoz non
remaneret. Idem in s̄moue Nō em̄ dia-
bolus cogēdo vel suadēdo nocet: nec ex-
torquet a nob̄ cōsensum: s̄ petit Dat qd
dem ille cōsiliū: sed deo auxiliāte nostrū
ē vl̄ eligere vl̄ repudiare qd suggesterit
vñ etiā Chryso. sup math. Diabol⁹ ei
suggerē potest: cogere te nō potest. Itē
non cogit a muliere. qz masculus natu-
ralit̄ fortior ē q̄ mlier. Item nō a carne
qz deus dedit dominū homini sup car-
nem suam. Vñ Gen. 3. dixit ad mlierē
q̄ tenet figuraz carnis. Sub viri p̄tate
eris: z ip̄e dñabit tui. Qz ar̄ habeat do-
minū qd sup carnē suā q̄ bñ possit abste-
nere a fornicatōne si veller: hoc patet: qz
si tal̄ haberet tātā volūtātē p̄tinēdi q̄n-
tā h̄z vinū suū in vase suo custodiendi: s̄
facili cōtineret. Et si cum tātā diligētia
obstrueret sensus corporis cū sentit se per
occasionē temptari carnalit̄. cū q̄nta di-
ligentia obstruit forā mēyalsis repleti vt̄
no cū sentit vinū exire. vel stillare ex illo.
Itē patet ex hoc qz si cū incōtinētia de-
beret p̄dere omnia bona sua t̄paliā: vt̄ si
sciret se amissurū pedemynū vel manus
vel ambos oculos. vel si sciret p̄para-
tum igneū lectū in quo deberet cremari
sicut beatus laurentius i craticula: om-
nino abstineret: z nūq̄ vsq̄ ad mortē ali-
quē actū luxurie scient̄ z volūtariē facēt.

Remedia luxurie cōmunia. Q̄
Equit̄ de remedijs cōmunib⁹
contra omnem luxuriā. z sunt
tria qd sic p̄bat. Cū luxuria sic
ignis necessario erit triplex remediū con-